
开封市顺河回族区内环东路及支路排水防涝设施建设改造项目第一标段定标候

选人公示

（招标编号：HYJS-2024-KF-0823）

       
公示结束时间：2024年 10月 18日          

一、评标情况

标段(包)[001]第一标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：详见公告内容，投标报价：0万元，质量：详见公告内容，工期/

交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 2名：详见公告内容，投标报价：0万元，质量：详见公告内容，工期/

交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 3名：详见公告内容，投标报价：0万元，质量：详见公告内容，工期/

交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 4名：详见公告内容，投标报价：0万元，质量：详见公告内容，工期/

交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(详见公告内容)的项目负责人：详见公告内容详见公告内容;

      中标候选人(详见公告内容)的项目负责人：详见公告内容详见公告内容;

      中标候选人(详见公告内容)的项目负责人：详见公告内容详见公告内容;

      中标候选人(详见公告内容)的项目负责人：详见公告内容详见公告内容;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(详见公告内容)的资格能力条件：详见公告内容;

      中标候选人(详见公告内容)的资格能力条件：详见公告内容;

      中标候选人(详见公告内容)的资格能力条件：详见公告内容;

      中标候选人(详见公告内容)的资格能力条件：详见公告内容;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(详见公告内容)的评标情况：详见公告内容;

      中标候选人(详见公告内容)的评标情况：详见公告内容;



      中标候选人(详见公告内容)的评标情况：详见公告内容;

      中标候选人(详见公告内容)的评标情况：详见公告内容;

二、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开

封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议

之日起 3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复

的，异议人可在公示之日起 10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信

息网线上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、

投诉文本格式及要求）。

三、其他

    

河南宏业建设管理股份有限公司受开封市顺河回族区住房和城乡建设局的委托，就开封市顺

河回族区内环东路及支路排水防涝设施建设改造项目进行公开招标，于 2024年 10月 15日

在开封市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了

评审，经招标人确认，现将本次评标结果公示如下： 

一、招标项目说明

1、项目名称：开封市顺河回族区内环东路及支路排水防涝设施建设改造项目

2、招标编号：HYJS-2024-KF-0823

3、项目概况：（1）改造排水管网 2270 米；（2）改造拉入法 CIPP 紫外光固化管网 621 米；（3）

改造渠道 204 米；（4）改造检查井 65 座；（5）改造雨水口 56 座。

4、建设地点：开封市顺河回族区

5、总投资额：2386万元

6、工程质量：

第一标段：设计质量达到国家、省、市、区等相关部门有关设计技术标准、规范及行业现行

标准要求；施工质量达到国家、省、市、区等相关部门有关施工质量验收规范的合格标准

7、计划工期：

第一标段：120日历天

8、招标范围：

第一标段：本项目采用工程总承包模式，包含但不限于建设内容范围内的施工图设计及预算、



采购安装、施工总承包及保修服务

9、标段划分：本项目共计两个标段。

第一标段：本项目工程总承包

二、投标人资格要求

第一标段：

1、投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三

证合一的营业执照； 

2、投标人须具有市政公用工程施工总承包二级及以上资质，具备有效的安全生产许可证；

投标人须具有工程设计市政行业(给排水工程)专业乙级及以上资质或工程设计综合甲级资

质。

3、（1）投标人拟派项目经理须具有市政公用工程专业贰级及以上注册建造师证书、有效的

安全生产考核合格证（建安 B证）；拟派项目经理不得有在建项目；（拟投入本工程的项目

经理不得同时在两个及以上的建设项目任职，并出具无在建工程承诺书。若项目经理承担的

合同工程已完工或变更手续齐全以及其他符合规定的情形的，应在投标文件中提供相应证明

材料，可视为无在建工程，投标文件递交截止时间后提交的不予认可。）

（2）投标人拟派设计负责人须具有相关专业中级及以上职称；

（3）投标人拟派项目经理、技术负责人、施工员、质量员、材料员、资料员、安全员、设

计负责人、其他设计人员须是本单位正式职工，提供人员劳动合同和在本公司近三个月缴纳

社会保险的证明，新入职员工不足三个月提供入职以来的社保证明；（提供由社保部门盖章

出具的在本单位缴纳社保的证明文件扫描件或在社保部门官方网站下载（网页截图）的带有

社保机构印章的证明材料，提供的参保证明日期需在发出招标公告日期之后。）

4、本标段接受联合体投标，联合体要求如下：

（1）联合体单位数量不得超过两家（含两家），每个联合体成员须为一个独立法人单位；

（2）以联合体参加的，应提交联合体协议并注明牵头人及各方拟承担的工作和责任，且承

诺一旦中标联合体各方将向招标人承担连带责任；

（3）联合体中有同类资质的联合体成员按照联合体分工承担相同工作的，应当按照资质等

级较低的联合体成员确定资质等级；

（4）以联合体形式参加招标活动的，联合体各方不得再单独参加或者与其他联合体成员另

外组成联合体参加同一合同项下的招标活动；

（5）联合体牵头人必须是施工负责单位。牵头人的法定代表人或其授权的委托代理人负责



签署本次招标活动的相关资料，需要盖章的由牵头人盖单位公章，其他联合体各方必须出具

承诺函对此予以认可；

（6）以联合体形式参加招标活动的，牵头人须在开封市公共资源电子交易服务平台会员系

统中凭 CA 数字证书报名，联合体成员无需报名。

5、财务要求：2023年度财务状况良好，没有财产被接管冻结状况。（提供 2023年度经会计

事务所或审计部门所审计的财务报告，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供审计报

告。）（联合体投标的，联合体牵头人提供即可）；

6、信誉要求：投标人应通过“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站查询 “失信被

执行人”（此项查询以信用中国网站自动链接至中国执行信息公开网的查询结果为准）和

“重大税收违法失信主体”，“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）查询“政府采购严重违

法失信行为记录名单”提供查询结果页面截图，若有不良记录执行财库【2016】125号文。

在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标，需提供网

上查询截图（查询对象包含法人、法定代表人、项目经理/项目总监）。

7、投标人自行出具近三年以来本企业无商业贿赂和无不正当竞争行为承诺书（承诺对象：

法人、法定代表人、项目经理/项目总监）。

三、评标委员会人数：5人

四、评标情况（排序不分先后）

1、评标委员会推荐的定标候选人

序号 定标候选人全称 投标总价（%） 项目经理 工期 质量要求

1 河南大宏远建建筑工程有限公司 99.5 王美可 120日历天 设计质量达到国家、省、市、区

等相关部门有关设计技术标准、规范及行业现行标准要求；施工质量达到国家、省、市、区

等相关部门有关施工质量验收规范的合格标准

2 河南大鼎建筑工程有限公司 99.2 石清海 120日历天 设计质量达到国家、省、市、区等相

关部门有关设计技术标准、规范及行业现行标准要求；施工质量达到国家、省、市、区等相

关部门有关施工质量验收规范的合格标准

3 河南超远建筑工程有限公司 99.4 司利娇 120日历天 设计质量达到国家、省、市、区等相

关部门有关设计技术标准、规范及行业现行标准要求；施工质量达到国家、省、市、区等相

关部门有关施工质量验收规范的合格标准

4 中国化学工程第十一建设有限公司 99 赵云 120日历天 设计质量达到国家、省、市、区等

相关部门有关设计技术标准、规范及行业现行标准要求；施工质量达到国家、省、市、区等



相关部门有关施工质量验收规范的合格标准

2、定标候选人项目管理人员情况

定标候选人全称 人员类别 姓名 职务 执业资格证书或职称证书名称 证书编号

河南大宏远建建筑工程有限公司 项目经理 王美可 项目经理 建造师证 豫 241171725637

技术负责人 程秀丽 技术负责人 职称证 C20230927014000001046

设计负责人 宋洋 设计负责人 职称证 GX12020015084

施工员 王素文 施工员 岗位证 0412310400015000011

质量员 李心兵 质量员 岗位证 0412310900015000017

安全员 张诗涛 安全员 岗位证、安全考核合格证 Y0412300900901463

豫建安 C3(2023)1421922

材料员 张璋 材料员 岗位证 0412311100015000034

资料员 闫二伟 资料员 岗位证 0412311400015000032

河南大鼎建筑工程有限公司 项目经理 石清海 项目经理 一级建造师注册证书 豫 

1412006200801150

技术负责人 张红军 技术负责人 职称证 C20200953058101400953

设计负责人 李卫忠 设计负责人 职称证 B09160900124

施工员 焦科林 施工员 岗位证 0411710494117000884

质量员 孙通 质量员 岗位证 0411510694115000124

专职安全员 戚国超 专职安全员 安全生产考核合格证 豫建安 C3(2023)1273697

材料员 张睿哲 材料员 岗位证 0411711194117001553

资料员 申玉荣 资料员 岗位证 0411511494115000318

造价师 李玉帅 造价师 一级造价师注册证书 建[造]11174100005341

河南超远建筑工程有限公司 项目经理 司利娇 项目经理 二级建造师注册证书 豫 

241171715844

技术负责人 刘阳 技术负责人 中级工程师 C20210953052300000156

设计负责人 孙怡强 设计负责人 高级工程师 B05060900041

施工员 常磊 施工员 上岗证 0411510494115000322

质量员 刘浩 质量员 上岗证 0412310900015000208

安全员 王艳菊 安全员 上岗证 豫建安 C3(2023)1219447

材料员 徐亚丹 材料员 上岗证 0412311100013000054



资料员 秦莉娜 资料员 上岗证 0411611494116000600

造价师 张银 造价师 一级造价工程师注册证书 建[造]11234100012429

中国化学工程第十一建设有限公司 项目经理 赵云 项目经理 一级建造师 豫 

1502015201614137

技术负责人 刘少修 技术负责人 一级建造师 豫 1412023202400554

设计负责人 蔡可宁 设计负责人 注册公用设备工程师（给水排水） CS134100274

施工员 谢志琦 施工员 施工员证 2211010591

质量员 付忠 质量员 质量员证 2211020592

材料员 昝闯 材料员 材料证 2211040587

资料员 陈会洁 资料员 资料员 2111100321

安全员 徐诗清 安全员 安全员证 2111030329

3、定标候选人企业业绩

定标候选人全称 项目名称 建设单位名称 合同签订时间 合同金额

河南大宏远建建筑工程有限公司 新蔡县 2019 年交通扶贫村道建设项目（练村镇第一批） 

新蔡县练村镇人民政府 2019年 11月 19日 8549951.31 元

2023年淮滨县农村综合巩固提升项目 淮滨县乡村振兴局 2023年 8月 14日 1422180.47 元

2023 年沈丘县乡村振兴局第一批脱贫攻坚巩固提升道路建设项目（沙南段）7标段 沈丘县

乡村振兴局 2023年 8月 31日 1372373.56 元

鹤壁市淇滨区柳江路以北漓江路、湘江路等 19 条道路污水管网新建及改造工程勘察设计项

目 鹤壁市淇滨区市政建设发展中心 2023年 1月 13日 1960000.00 元

河南大鼎建筑工程有限公司 禹州市瓷苑路南段道路建设工程( K0+000-K0+180) 禹州市住房

和城乡建设局 2020年 5月 22日 3528970.80 元

文明大道(锦绣路-邺丰路)道路工程 安阳市城乡一体化示范区城市发展服务局 2023年 10月

27日 1336649.80 元

河南超远建筑工程有限公司 秦皇岛市海港区市政工程管理处港二路、港三路片区排水系统

及道路改造工程（三标段） 秦皇岛市海港区市政工程管理处 2019年 09月 25日 2856986.00

元

新乡高新区海河路(新原路-新飞大道)城市道路工程勘察设计 新乡高新技术产业开发区管

理委员会自然资源规划建设局 2021年 07月 05日 995000.00元

中国化学工程第十一建设有限公司 开封市市政管理处 2022年排水防涝提升 开封市市政管



理处 2022年 4月 15日 251785583.66元

开封市黑臭水体深度治理项目 开封市市政管理处 2021年 4月 30 日 128752669.07元

开封市市政管理处开封市中心城区管网缺陷改造修复项目—五一路（滨河路-华夏大道）管

网开挖修复施工及监理项目 开封市市政管理处 2021年 11月 15日 32317664.77元

开封市禹王台区三里堡辖区背街小巷排水防涝项目 开封市禹王台区住房和城乡建设局 2024

年 6月 7日 42457500元

开封市顺河区苹果园城市排水防涝能力提升项目 开封市顺河回族区住房和城乡建设局 2024

年 6月 28日 36000000元

开封市禹王台区物流园区排水防涝改造提升项目 开封市禹王台区南郊乡人民政府 2024年

6月 7日 49630140元

开封市顺河区老城区学校周边雨污水管网排涝提升项目 开封市顺河回族区城市管理局 2024

年 7月 8日 48330100元

4、定标候选人项目负责人业绩：招标文件无要求

5、定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

5.1招标文件要求的资格能力条件

第一标段：

资格能力条件

1、投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三

证合一的营业执照； 

2、投标人须具有市政公用工程施工总承包二级及以上资质，具备有效的安全生产许可证；

投标人须具有工程设计市政行业(给排水工程)专业乙级及以上资质或工程设计综合甲级资

质。

3、（1）投标人拟派项目经理须具有市政公用工程专业贰级及以上注册建造师证书、有效的

安全生产考核合格证（建安 B证）；拟派项目经理不得有在建项目；（拟投入本工程的项目

经理不得同时在两个及以上的建设项目任职，并出具无在建工程承诺书。若项目经理承担的

合同工程已完工或变更手续齐全以及其他符合规定的情形的，应在投标文件中提供相应证明

材料，可视为无在建工程，投标文件递交截止时间后提交的不予认可。）

（2）投标人拟派设计负责人须具有相关专业中级及以上职称；

（3）投标人拟派项目经理、技术负责人、施工员、质量员、材料员、资料员、安全员、设

计负责人、其他设计人员须是本单位正式职工，提供人员劳动合同和在本公司近三个月缴纳



社会保险的证明，新入职员工不足三个月提供入职以来的社保证明；（提供由社保部门盖章

出具的在本单位缴纳社保的证明文件扫描件或在社保部门官方网站下载（网页截图）的带有

社保机构印章的证明材料，提供的参保证明日期需在发出招标公告日期之后。）

4、本标段接受联合体投标，联合体要求如下：

（1）联合体单位数量不得超过两家（含两家），每个联合体成员须为一个独立法人单位；

（2）以联合体参加的，应提交联合体协议并注明牵头人及各方拟承担的工作和责任，且承

诺一旦中标联合体各方将向招标人承担连带责任；

（3）联合体中有同类资质的联合体成员按照联合体分工承担相同工作的，应当按照资质等

级较低的联合体成员确定资质等级；

（4）以联合体形式参加招标活动的，联合体各方不得再单独参加或者与其他联合体成员另

外组成联合体参加同一合同项下的招标活动；

（5）联合体牵头人必须是施工负责单位。牵头人的法定代表人或其授权的委托代理人负责

签署本次招标活动的相关资料，需要盖章的由牵头人盖单位公章，其他联合体各方必须出具

承诺函对此予以认可；

（6）以联合体形式参加招标活动的，牵头人须在开封市公共资源电子交易服务平台会员系

统中凭 CA 数字证书报名，联合体成员无需报名。

5、财务要求：2023年度财务状况良好，没有财产被接管冻结状况。（提供 2023年度经会计

事务所或审计部门所审计的财务报告，若公司成立时间不足的，按实际成立年限提供审计报

告。）（联合体投标的，联合体牵头人提供即可）；

6、信誉要求：投标人应通过“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）网站查询 “失信被

执行人”（此项查询以信用中国网站自动链接至中国执行信息公开网的查询结果为准）和

“重大税收违法失信主体”，“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）查询“政府采购严重违

法失信行为记录名单”提供查询结果页面截图，若有不良记录执行财库【2016】125号文。

在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标，需提供网

上查询截图（查询对象包含法人、法定代表人、项目经理/项目总监）。

7、投标人自行出具近三年以来本企业无商业贿赂和无不正当竞争行为承诺书（承诺对象：

法人、法定代表人、项目经理/项目总监）。

5.2定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 定标候选人全称 响应情况



1 河南大宏远建建筑工程有限公司 响应

2 河南大鼎建筑工程有限公司 响应

3 河南超远建筑工程有限公司 响应

4 中国化学工程第十一建设有限公司 响应

注：排名不分先后

6、否决投标情况及原因：无

7、所有投标人综合标评分情况：无

8、所有投标人技术标评分情况：无

9、所有投标人总得分情况：无

五、招标文件规定公示的其他内容：无此项内容； 

六、公示时间：2024年 10月 16日至 2024年 10月 18日；

七、提出异议的渠道和方式：

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市

公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日

起 3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异

议人可在公示之日起 10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网线

上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文

本格式及要求）。

八、联系方式：

招标人：开封市顺河回族区住房和城乡建设局

地  址：开封市顺河回族区住房和城乡建设局

联系人：卢冰洋

电  话：15226078220

招标代理机构：河南宏业建设管理股份有限公司

地址：郑州市中兴南路与寿丰街交叉口西北 150米凯利国际 A座 28楼

联系人：宋珂

联系方式：13523068151

行政监督部门联系方式

监督单位：开封市住房和城乡建设局

电    话：0371-23859565 



九、发布媒介

本次定标候人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《开封市公共资源交易信息网》上发布。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为开封市住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：开封市顺河回族区住房和城乡建设局                         

   地    址：开封市顺河回族区住房和城乡建设局                                                 

   联 系 人：卢冰洋                             

   电    话：15226078220                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南宏业建设管理股份有限公司

   地    址： 郑州市中兴南路与寿丰街交叉口西北 150米凯利国际 A座 28楼

   联 系 人： 宋珂

   电    话： 13523068151

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-15T19:18:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-15T19:18:14+0800
	BJ
	ePolicy




